

Kasper Holding ApS

Søndervang 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 50 50 08

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.



Kasper Skaarup Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Holding ApS
Søndervang 3
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 50 50 08
Stiftet: 1. maj 2019
Regnskabsår: 1. maj - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Kasper Skaarup Kjeldsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Associeret virksomhed

Senzone ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.970 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.225 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-11.970
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.970
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	428.302
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.107</u>
Resultat før skat	382.225
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>382.225</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>382.225</u>
Disponeret i alt	<u>382.225</u>

Balance

Aktiver		30/9 2020
Note		
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.740.802</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.740.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.740.802</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>32.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.781</u>
	Aktiver i alt	<u>1.773.583</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2020</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	40.000
5	Overført resultat	<u>382.225</u>
	Egenkapital i alt	<u>422.225</u>
Gældsforpligtelser		
6	Anden gæld	<u>927.858</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>927.858</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	418.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.351.358</u>
	Passiver i alt	<u>1.773.583</u>

Noter

1/5 2019
- 30/9 2020

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed

Indtægt af Senzone ApS 605.605
Afskrivning på goodwill -177.303
428.302

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb 1.500.000

Kostpris 30. september 2020 1.500.000

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 605.605

Udbytte -187.500

Opskrivninger 30. september 2020 418.105

Årets afskrivninger på goodwill -177.303

Afskrivninger på goodwill 30. september 2020 -177.303

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 1.740.802

I regnskabsposten indgår goodwill med 886.616

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Senzone ApS, Silkeborg	50 %	<u>1.708.373</u>	<u>836.498</u>
		<u>1.708.373</u>	<u>836.498</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2019 40.000
40.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>382.225</u>
	<u>382.225</u>
6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.346.358
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-418.500</u>
Anden gæld i alt	<u>927.858</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>